tisepiticam, magis *cardiacam*, magis *antispasmodicam*. Pulsus licet fortis, plenusque, si primae per venae sectionem evacuationes non profuerint, camphoram non contraindicat.

HISTORIA MORBI VII.

Die 25. Mart.

Scarlatina.

Iuencula 21. annorum. Corpore pleno, molli, succulento. Parca semper menstrua, et carniū loturae similia. Fluxum menstruum ternis consequentem vicibus per duos fere dies angina praecessit, eodem iam praesente denuo evanida.

Vesperī diei sabathi leviter horruit, faucibus quarta vice doluit, instantibus menstruis.

Die altero catamēnia pallida, parca. Sitis, calores horroribus mixti. Dolor faucium, et difficilis deglutitio. Vomuit sponte biliosa, pituitosa. Os pravum, amarum.

Die Lunae per diem vomitus pituitosus aliquoties, angina, amarities oris, febris.

Die Martis eadem.

Hodie d. 25. Mart. ad nos allata scarlatinas efflorescentias maxime in brachiis, pectore et cruribus exhibuit; lingua alba, mucosa, pulsus mollis, plenus, naturali celerior. Os amarum, vomituritio,

Emerico dato pituitosa vomuit. Frequenter deiecit. Aliquod levamen.

Die 25. Mart.

Vesicans ad collum.

Mixtura ex sambuco et stibio.

De-

Decoctum hordei cum oxymelle.

Sponte aliquoties vomuit. Pauca semper. Minor ad vesperam febris, facilis deglutitio. Lingua prae rubra, humida.

Die 27. Mart.

Omnia ut heri. Eadem remedia.

Die 28. Mart.

Non vomuit. Attamen vomendi conatus experitur. Febris moderata. Perstant efflorescentiae. Fauces non dolent.

Mixtura sambucina cum nitro et stibio.

Die 29. Mart.

Non vomuit. Lingua mucosa, sapor bonus. Febris moderata. Dilutior exanthematum rubedo, magisque albescens. Fauces non dolent. Alvus quater per diem mota, item noctu aliquoties. Nox bona:

Die 30. Mart.

Non vomuit. Lingua humida, vix febricitat. Os bonum, exanthematum color ferme disparuit, bonae fauces, bonum os. Alvus sponte aliquoties mota. Cutis, quae antea effloruit, nunc asperatur.

Post haec nulla febris, nec ullum morbosum symptoma. Alvus quotidie aliquoties mota hydropem scarlatinae pedissequum praeverterat. Nullum enim tumoris hydropici signum adparuit.

HISTORIA MORBI VIII.

Die 27. Mart.

Operarius 36. annorum die 14. Martii ma-

164 HISTORIAE MORBORUM

ne horruit ; aestuavit . Per quatuor iam dies iam antea catarrhosis fuit . Sitis magna . Dolor punctorius ad hypochondrium sinistrum , et infra . Lingua alba mucosa . Oris amaror . Eruptiones amarae . Dolor capitis . Pulsus celer , non durus . Facta est ordinante hoc Assistente .

Venae sectio .

Crusta crassissima , tenacissima .